MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 016/2023
"Seleção de bolsista na categoria colaborador externo (Técnico de Enfermagem), para atuação no

programa de atendimento educacional especializado do IFMG Campus Piumhi."

RESULTADO PRELIMINAR 02

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMH I, nomeado pela Portaria IFMG nº 02 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06
de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria
IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção
2, pág. 20,

DIVULGA resultado preliminar 02 do Edital Nº 016/2023 (1578534)

Candidato(a) - CPF Situação Entrevista*

824.***.***-72 Desclassificado(a)* Desclassificado(a)*
113.***.***-00 Classificado(a) 05/06/23 08h30
124.***.***-24 Classificado(a) 05/06/23 09h00
058.***.***-80 Classificado(a) 05/06/23 09h30
162.***.***-09 Classificado(a) 05/06/23 10h00

*Não atendeu item 8.2.3 do edital

Local das Entrevistas:
IFMG Campus Avançado Piumhi
Rua Severo Veloso nº 1800
Sala de Reuniões - Andar Térreo

Piumhi, 30 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 30/06/2023, às 14:55, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1600449 e o código CRC ACA11E55.

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/06/2023

Resultado Preliminar de Edital 1600449         SEI 23715.000565/2023-31 / pg. 1

23715.000565/2023-31 1600449v1

Resultado Preliminar de Edital 1600449         SEI 23715.000565/2023-31 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1600449